• In PET trasparente
 • Con sola 1 clip standard
 • Necessita di 1 binario standard con guida da 6 mm (frontale o
posteriore, girandolo)
* Non in stock - a richiesta
Scheda prodotto:
SEPARATORE FOCUS H. 120 MM - SENZA STOPPER - CON 1 SOLA CLIP
STANDARD
Dettagli famiglia
Codice H. H.stopper L. Colore Conf. NB
DVSICWS120180 120 mm 0 mm 180mm Trasparente 12 pz
DVSICWS120230 120 mm 0 mm 230 mm Trasparente 12 pz *
DVSICWS120280 120 mm 0 mm 280 mm Trasparente 12 pz
DVSICWS120330 120 mm 0 mm 330 mm Trasparente 12 pz *
DVSICWS120380 120 mm 0 mm 380 mm Trasparente 12 pz